シニアユニバーシティ北大官校第 5期校友会 29年 度第 3回 理事会 議事録

1.開催 日時   2017年 8月 5日 (上)lo:oO～ 12:00
2.場所     プラザノース北区役所 lF多 目的室

3.出席者    西川会長、副会長、各理事 合計 11名

(欠席 4名 :田 口、前田、若井、大西各位 )

<議 事>
1)前回 (6/10第 2回議事録の確認 (担 当 :総務部・山田)

2)校友会連合会 「常任幹事会」の報告 (西川会長)

① 歌舞伎公演 11月 13日 (月 )、 20日 (月 )12時 開演 国立劇場にて7350円
参加希望者は9/5映写会の時、代金を徴収する。          期 お

ノ%、

② 連合会文化祭 (2018年 2月 )の概要を別紙資料にて説明。  ιO/1ο
7をψと 、

作品及び発表会の申し込みは 10月 末迄、開催場所は埼玉会館となり当番校は、北大宮校

より東浦和校になつた。

3)北大宮校協議会第 3～ 4回理事会の報告及び検討 (担当 :西川、掛橋、石田)

① 7月 15日 (土 )、 22日 (土)健康講座 「血液サラサラリンパ体操」参加者 39名 、極めて

好評にて終了した。

② 9月 19日 (火)バ スツアー「富士山5合 目・山中湖 ,忍野人海」についてチラシを配布

8末迄に参加者を確定する。

③ 12月 2日 (土)第 6回 「クリスマスコンサー トJIま実行委員会編成を以下の通り決めた。

委員長 :阿部会長、 5期委員 :石 田、山田哲、事務局 :西川、掛橋

4)5期校友会事業計画について (担当 :企画部・掛橋、蓮尾)

① 5期校友会・自主事業計画内容等の説明と確認

・ 7月 3日 (月 )「東京湾クルージング」は、最終参加人員 27名 で大好評にて終了した。

・ 9月 5日 (火 )「視聴覚L鑑賞」9:00～ 12:00 定員 25名

プラザノース 2階視聴覚室にて題名 :「東京物語」、映写技師 :木内さん

。11月 7日 (火 )「岩槻人景めぐりJ9時 30分岩槻駅集合、人景のうち二景を見学、

その他歴史的建物や古事等を探索後、昼食をとって解散。 (食事代など費用 :2,000円 )

。12月 7日 (木)整理収納講座 「65才からのお片付け」プラザノース3F第 4セ ミナー室

② 5期 クラブ活動企画の報告と確認 (担当 :各部長)

・史跡めぐリクラブ (西川部長)5月 30日 小田原城見学 10名 参加、7月 25日 例会 6名 参加

10月 3日 (火 )「江戸城遺構と皇居参観」11時大宮駅集合 17時解散後反省会実施?9紘
11/28か 12/5い 司 ‖後楽動 など検討中。ヽ っ 嘔

『
揚 3体 ヽ

・ハイキングクラブ (掛橋部長)9月 19日 バスツアー、10月 清里高原、H月 二峰神社、来年

2月 は三崎港のまぐろ祭りを計画中。

・花散策クラブは (小林副部長)夏の暑いころは少しお休みし11月 平林寺を予定。

。パソコンクラブ (吉岡部長)毎月第 1、 第 3金曜日9:15～ 11:00勉 強会、

_?月 1月饉会を予定。_ _経
i・ ttL:日 ミ蜂座饒ζll百騒音 ~・歴史クラブは 8月 20日 徳樹庵にてミニ詳

武田神社見学を計画中。

次回第 4回理事会はH29年 10月 7日 (土)10:00～ 12:00北 区役所 lF多 目的室